

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Vera Mendes
Prefeitura Municipal de Vera Mendes
Registro de Preços Eletrônico - 012/2026

H7 COMERCIO E SERVICOS EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 15.360.195/0001-58
- Endereço: Rua Estados Unidos - CEP: 45830344 - UF: BA - Município: Eunápolis - Telefone: (73) 99932-7199

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0254	BASE PARA RELE FOTOELETRICA BIVOLT PVC	CONFORME TR	QUALITRONIX	350 UN	R\$ 7,00	R\$ 2.450,00
0255	BASE PARA RELE FOTOELETRICO	CONFORME TR	QUALITRONIX	350 UN	R\$ 7,00	R\$ 2.450,00
0256	BRACO P/LUMINARIA PÚBLICA DE LED 1 METRO	CONFORME TR	FORT	150 UN	R\$ 25,00	R\$ 3.750,00
0257	BRAÇO PARA LUMINÁRIA ILUMINAÇÃO PÚBLICA 1METRO	CONFORME TR	FORT	200 UN	R\$ 24,90	R\$ 4.980,00
0305	LÂMPADA DE LED BULBO E27 30W	CONFORME TR	LUMINA	250 UN	R\$ 12,50	R\$ 3.125,00
0306	LÂMPADA DE LED BULBO E27 40W	CONFORME TR	LUMINA	250 UN	R\$ 16,00	R\$ 4.000,00
0307	LÂMPADA DE LED BULBO E27 60W	CONFORME TR	G-LIGHT	100 UN	R\$ 39,39	R\$ 3.939,00
0310	LUMINARIA CAPACETE E27	CONFORME TR	FORT	150 UN	R\$ 35,90	R\$ 5.385,00
0311	LUMINARIA CAPACETE REFORÇADO E27	CONFORME TR	FORT	150 UN	R\$ 35,90	R\$ 5.385,00
0312	LUMINARIA CAPACETE REFORÇADO E40	CONFORME TR	FORT	100 UN	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00
0313	LUMINÁRIA RETANGULAR LED PARA POSTE 100W ILUMINAÇÃO PUBLICA BIVOLT IP67	CONFORME TR	LP	150 UN	R\$ 61,90	R\$ 9.285,00
0314	LUMINÁRIA RETANGULAR LED PARA POSTE 150W ILUMINAÇÃO PUBLICA BIVOLT IP67	CONFORME TR	LP	150 UN	R\$ 84,00	R\$ 12.600,00
0316	LUMINÁRIA RETANGULAR LED PARA POSTE 50W ILUMINAÇÃO PUBLICA BIVOLT IP67	CONFORME TR	LP	150 UN	R\$ 97,95	R\$ 14.692,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 79.541,50	

KILDARY ARAUJO DE CARVALHO | Tipo: ME - LC123: Não - Documento 00.216.155/0001-60 - Endereço: Avenida Anísio da Luz - CEP: 64604090 - UF: PI - Município: Picos - Telefone: (89) 99905-7118

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0129	ACESSÓRIO DE INSTALAÇÃO VASO SANITÁRIO	COMUM	SICMOL	25 UN	R\$ 29,90	R\$ 747,50
0130	ADAPTADOR 20MM	PADRAO	KRONA	200 UN	R\$ 0,84	R\$ 168,00
0131	ADESIVO PLASTICO PARA LAMINAÇÃO 400G MASSAFIX OU SIMILAR	LAMINAÇÃO	MASSAFIX	132 UN	R\$ 14,20	R\$ 1.874,40
0132	ARMÁRIO ESPELHO	COMUM	ASTRA	50 UN	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
0133	ASSENTO TAMPA VASO SANITÁRIO	COMUM	ASTRA	55 UN	R\$ 31,90	R\$ 1.754,50
0134	BOIA PARA CAIXA DE DESACOARGA ½	PADRAO	GLOBAL	100 UN	R\$ 9,60	R\$ 960,00
0135	BOTINA CANO LONGO	COMUM	CRIVAL	30 PAR	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00
0136	BOTINA CANO MÉDIO	COMUM	CRIVAL	20 PAR	R\$ 38,00	R\$ 760,00
0137	BUCHA S10 P/PIA	COMUM	MARTE METAIS	120 UN	R\$ 0,10	R\$ 12,00
0138	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO C/TAMPA DE 3.000L	POLIETILENO	FORTLEV	20 UN	R\$ 1.700,00	R\$ 34.000,00
0139	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO C/TAMPA DE 500L	POLIETILENO	FORTLEV	20 UN	R\$ 299,00	R\$ 5.980,00
0140	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO C/TAMPA DE 5.000L	POLIETILENO	FORTLEV	20 UN	R\$ 3.500,00	R\$ 70.000,00
0141	CAIXA DE ÁGUA POLIETILENO C/TAMPA 1.000	POLIETILENO	FORTLEV	20 UN	R\$ 459,00	R\$ 9.180,00
0142	CAIXA DE ÁGUA POLIETILENO C/TAMPA 2.000	POLIETILENO	FORTLEV	20 UN	R\$ 1.390,00	R\$ 27.800,00
0143	CAIXA DE DESACOARGA PLÁSTICA 9 LT TIGRE OU SIMILAR	COMUM	ASTRA	100 UN	R\$ 37,00	R\$ 3.700,00
0144	CAIXA DESACOARGA	COMUM	ASTRA	25 UN	R\$ 37,00	R\$ 925,00
0145	CAIXA P/ ACOPLADAR	LOUÇA	LUZARTE	50 UN	R\$ 49,00	R\$ 2.450,00
0146	CAIXA SIFONADA 100MM	100X50	KRONA	50 UN	R\$ 13,00	R\$ 650,00
0147	CAP P/ ESGOTO PRIMÁRIO DN 100	PVC	KRONA	30 UN	R\$ 4,60	R\$ 138,00
0148	CAP SOLDÁVEL 20MM	PVC	KRONA	200 UN	R\$ 0,90	R\$ 180,00
0149	CAP SOLDÁVEL 25MM	PVC	KRONA	200 UN	R\$ 1,00	R\$ 200,00
0150	CAP SOLDÁVEL 32MM	PVC	KRONA	200 UN	R\$ 1,66	R\$ 332,00



0151	CAP SOLDÁVEL 40 MM	PVC	KRONA	200 UN	R\$ 3,10	R\$ 620,00
0152	CAP SOLDÁVEL 50 MM	PVC	KRONA	100 UN	R\$ 4,90	R\$ 490,00
0153	CHUVEIRO CROMADO	COMUM	FRANMIG	30 UN	R\$ 21,60	R\$ 648,00
0154	CHUVEIRO PLASTICO	COMUM	FRANMIG	50 UN	R\$ 11,20	R\$ 560,00
0155	COLA GRANDE	PADRAO	KRONA	200 UN	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
0156	COLAR TOMADA ABRAÇADEIRA PVC C/ TRAVAS 40MM X 1/2 TIGRE	PVC	TIGRE	30 PC	R\$ 9,00	R\$ 270,00
0157	COLAR TOMADA ABRAÇADEIRA PVC C/ TRAVAS 50MM X 1/2 TIGRE	PVC	TIGRE	50 PC	R\$ 9,70	R\$ 485,00
0158	COLAR TOMADA ABRAÇADEIRA PVC C/ TRAVAS 50MM X 3/4 TIGRE	PVC	TIGRE	30 PC	R\$ 10,90	R\$ 327,00
0159	COLAR TOMADA ABRAÇADEIRA PVC C/ TRAVAS 60MM X 1/2 TIGRE	PVC	TIGRE	30 PC	R\$ 11,60	R\$ 348,00
0160	COLAR TOMADA ABRAÇADEIRA PVC C/ TRAVAS 60MM X 3/4 TIGRE	PVC	TIGRE	30 PC	R\$ 13,60	R\$ 408,00
0161	COLUNA PARA LAVATÓRIO	LOUÇA	LUZARTE	20 UN	R\$ 91,00	R\$ 1.820,00
0162	ENGATE FLEX 40CM	FLEXIVEL	KRONA	50 UN	R\$ 4,80	R\$ 240,00
0163	ESPUDE P/ LIGAÇÃO DE VASO SANITÁRIO UNIVERSAL TIGRE OU SIMILAR	COMUM	KRONA	50 UN	R\$ 4,60	R\$ 230,00
0164	FLANGE DE 20MM	PVC	DURIN	100 UN	R\$ 7,40	R\$ 740,00
0165	FLANGE DE 32MM	PVC	DURIN	100 UN	R\$ 7,68	R\$ 768,00
0166	FLANGE DE 40MM	PVC	DURIN	100 UN	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
0167	FLANGE DE 50MM	PVC	DURIN	100 UN	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
0168	FLANGE DE 60MM	PVC	DURIN	50 UN	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00
0169	GARGANTA SANFONADA	CORRUGADO	TIGRE	250 UN	R\$ 8,50	R\$ 2.125,00
0170	JOELHO 40 ESG	PVC	KRONA	300 UN	R\$ 0,92	R\$ 276,00
0171	JOELHO 50 ESG	PVC	KRONA	300 UN	R\$ 2,00	R\$ 600,00
0172	JOELHO 25X45	PVC	KRONA	200 UN	R\$ 0,60	R\$ 120,00
0173	JOELHO ESGOTO DE 100MM	PVC	KRONA	100 UN	R\$ 5,60	R\$ 560,00
0174	JOELHO LR 20MM	PVC	KRONA	200 UN	R\$ 1,00	R\$ 200,00
0175	JOELHO SOLD 20MM	PVC	KRONA	100 UN	R\$ 0,40	R\$ 40,00
0176	JOELHO SOLDAVEL 90 GRAUS 25MM	PVC	KRONA	150 UN	R\$ 0,60	R\$ 90,00
0177	JOELHO SOLDAVEL 90 GRAUS 32MM	PVC	KRONA	200 UN	R\$ 1,90	R\$ 380,00
0178	JOELHO SOLDÁVEL DE 25MM	PVC	KRONA	200 UN	R\$ 0,60	R\$ 120,00
0179	KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA BRANCA COMPLETO	KIT	LUZARTE	40 UN	R\$ 425,00	R\$ 17.000,00
0180	LAJOTA	H8	SO BARRO	5.000 UN	R\$ 2,00	R\$ 10.000,00
0181	LAVATÓRIO DE LOUÇA	LOUÇA	LUZARTE	20 UN	R\$ 112,00	R\$ 2.240,00
0182	LUVA 3/4	PVC	KRONA	250 UN	R\$ 0,57	R\$ 142,50
0183	LUVA ADAPTADOR DE FERRO COM ROSACOA 40	GALVANIZADO	ACO CEARENSE	50 UN	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
0184	LUVA ADAPTADOR DE FERRO COM ROSACOA 50	GALVANIZADO	ACO CEARENSE	50 UN	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00
0185	LUVA SOLDAVEL 20MM	PVC	KRONA	200 UN	R\$ 0,40	R\$ 80,00
0186	LUVA SOLDAVEL 25MM	PVC	KRONA	100 UN	R\$ 0,60	R\$ 60,00
0187	LUVA SOLDÁVEL 32MM	PVC	KRONA	100 UN	R\$ 2,00	R\$ 200,00
0188	LUVA SOLDÁVEL 40MM	PVC	KRONA	100 UN	R\$ 2,90	R\$ 290,00
0189	LUVA SOLDÁVEL 50MM	PVC	KRONA	100 UN	R\$ 2,90	R\$ 290,00
0190	LUVA SOLDÁVEL 60 MM	PVC	KRONA	100 UN	R\$ 11,20	R\$ 1.120,00
0191	LUVA SOLDÁVEL C/ ROSACOA (LR) 20MM X 1/2	PVC	KRONA	100 UN	R\$ 1,00	R\$ 100,00
0192	LUVA SOLDÁVEL C/ ROSACOA (LR) 25MM X 3/4	PVC	KRONA	100 UN	R\$ 1,15	R\$ 115,00
0193	PARAFUSO S10 P/PIA	S10	MARTE METAIS	100 PAR	R\$ 4,50	R\$ 450,00
0194	PIA LOUÇA	PADRAO	LUZARTE	30 UN	R\$ 96,00	R\$ 2.880,00
0195	REDUÇÃO DE 50/40MM SOLDAVEL	PVC	KRONA	300 UN	R\$ 1,65	R\$ 495,00
0196	REDUÇÃO DE 25/20MM	PVC	KRONA	200 UN	R\$ 0,75	R\$ 150,00
0197	REDUÇÃO DE 32/20	PVC	KRONA	200 UN	R\$ 1,00	R\$ 200,00
0198	REGISTRO DE PLÁSTICO DE 50MM	ESFERA	KRONA	200 UN	R\$ 17,00	R\$ 3.400,00
0199	REGISTRO FERRO 1/2	INOX	KELLY	50 UN	R\$ 13,50	R\$ 675,00
0200	REGISTRO INOX 1/2	INOX	KELLY	50 UN	R\$ 41,00	R\$ 2.050,00
0201	SERRA STARRETT	MANUAL	STARRETT	100 UN	R\$ 9,30	R\$ 930,00
0202	TAMPA VASO SANITÁRIO	COMUM	ASTRA	100 UN	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00



0203	TANQUE DUPLO DE FIBRA	PADRAO	FIBRARTES	20 UN	R\$ 138,00	R\$ 2.760,00
0204	TAPS 3/4	PVC	KRONA	300 UN	R\$ 1,20	R\$ 360,00
0205	TÊ SOLDÁVEL DE 60MM	PVC	KRONA	100 UN	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
0206	TÊ SOLDÁVEL 25MM	PVC	KRONA	150 UN	R\$ 1,00	R\$ 150,00
0207	TÊ SOLDÁVEL 32MM	PVC	KRONA	500 UN	R\$ 3,40	R\$ 1.700,00
0208	TÊ SOLDÁVEL 40MM	PVC	KRONA	500 UN	R\$ 5,25	R\$ 2.625,00
0209	TORNEIRA 1/2 INOX	PADRAO	KELLY	50 UN	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
0210	TORNEIRA INOX COM FILTRO	PADRAO	KELLY	30 UN	R\$ 106,00	R\$ 3.180,00
0211	TORNEIRA INOX SIMPLES	PADRAO	KELLY	50 UN	R\$ 56,00	R\$ 2.800,00
0212	TUBO DE 40 ESGOTO 6M	PVC	KRONA	500 M	R\$ 6,90	R\$ 3.450,00
0213	TUBO DE ESGOTO 6M DE 100MM	PVC	KRONA	80 BAR	R\$ 90,00	R\$ 7.200,00
0214	TUBO P/CAIXA DESACOARGA	PVC	GRANPLAST	50 UN	R\$ 10,60	R\$ 530,00
0215	TUBO SOLDÁVEL 6M 32MM	PVC	KRONA	900 UN	R\$ 36,00	R\$ 32.400,00
0216	TUBO SOLDAVEL 20 MM LISO	PVC	KRONA	900 UN	R\$ 21,00	R\$ 18.900,00
0217	TUBO SOLDAVEL 6M 40MM	PVC	KRONA	800 UN	R\$ 49,00	R\$ 39.200,00
0218	TUBO SOLDAVEL 6M 50MM	PVC	KRONA	500 UN	R\$ 54,00	R\$ 27.000,00
0219	TUBO SOLDAVEL 6M 60	PVC	KRONA	200 UN	R\$ 73,00	R\$ 14.600,00
0220	TUBO SOLDAVEL 6M DE 25MM	PVC	KRONA	500 UN	R\$ 25,00	R\$ 12.500,00
0221	VÁLVULA P/PIA INOX	INOX	GHEL PLUS	50 UN	R\$ 5,30	R\$ 265,00
0222	VASO SANITÁRIO COMUM	COMUM	CELLITE	50 UN	R\$ 219,00	R\$ 10.950,00
0223	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO C/TAMPA DE 15.000L	POLIETILENO	FORTLEV	3 UN	R\$ 9.200,00	R\$ 27.600,00
0224	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO C/TAMPA DE 10.000L	POLIETILENO	FORTLEV	10 UN	R\$ 5.800,00	R\$ 58.000,00
0225	VIGA TRELIÇADA PARA LAJE	PADRAO	GERDAU	60 UN	R\$ 46,00	R\$ 2.760,00
0226	TUBO DE ESGOTO 75MM	PVC	KRONA	80 UN	R\$ 89,00	R\$ 7.120,00
0227	TUBO DE ESGOTO 30MM	PVC	KRONA	150 UN	R\$ 32,00	R\$ 4.800,00
0228	TUBO DE ESGOTO 150MM	PVC	KRONA	50 UN	R\$ 159,00	R\$ 7.950,00
0229	LUVA ESGOTO 100MM	PVC	KRONA	200 UN	R\$ 3,80	R\$ 760,00
0230	LUVA ESGOTO 75MM	PVC	KRONA	100 UN	R\$ 3,50	R\$ 350,00
0231	TÊ ESGOTO 100MM	PVC	KRONA	250 UN	R\$ 8,00	R\$ 2.000,00
0232	TÊ ESGOTO 75MM	PVC	KRONA	100 UN	R\$ 9,50	R\$ 950,00
0233	TÊ ESGOTO 50MM	PVC	KRONA	150 UN	R\$ 4,50	R\$ 675,00
0234	ANEL ESGOTO 100MM	PADRAO	KRONA	350 UN	R\$ 1,90	R\$ 665,00
0235	JOELHO ESGOTO DE 150MM	PVC	KRONA	10 UN	R\$ 33,00	R\$ 330,00
0236	LUVA ESGOTO 150MM	PVC	KRONA	10 UN	R\$ 17,50	R\$ 175,00
0237	CAP ESGOTO 150MM	PVC	KRONA	15 UN	R\$ 17,00	R\$ 255,00
0238	COLA PLÁSTICA FRASACOO 650 GRAMAS	PADRAO	FIRMEX	30 UN	R\$ 10,50	R\$ 315,00
0239	CURVA ESGOTO 90° 100MM	PVC	KRONA	20 UN	R\$ 19,00	R\$ 380,00
0240	JUNÇÃO 100 MM	PVC	KRONA	40 UN	R\$ 11,50	R\$ 460,00
0241	JUNÇÃO 100X50	PVC	KRONA	30 UN	R\$ 13,00	R\$ 390,00
0242	FITA VEDAROSACOA 50 M	COMUM	KRONA	100 UN	R\$ 3,70	R\$ 370,00
0243	LUVA LATA 20X1/2	LATÃO	KRONA	100 PC	R\$ 4,00	R\$ 400,00
0244	LUVA LATA 25X3/4	LATÃO	KRONA	50 PC	R\$ 5,60	R\$ 280,00
0245	JOELHO LATA 20X1/2	LATÃO	KRONA	150 UN	R\$ 4,60	R\$ 690,00
0246	PASTA LUBRIFICANTE 160 GRAMAS	COMUM	KRONA	50 UN	R\$ 12,00	R\$ 600,00
0247	REGISTRO ESFERA 20 MM	ESFERA	KRONA	100 UN	R\$ 4,60	R\$ 460,00
0248	REGISTRO ESFERA 50 MM	ESFERA	KRONA	50 UN	R\$ 17,00	R\$ 850,00
0249	REGISTRO ESFERA 60 MM	ESFERA	KRONA	50 UN	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
0250	ADAPTADOR E27 PARA E40	PADRAO	FOX LUX	150 UN	R\$ 3,70	R\$ 555,00
0251	ALICATE AMPERIMETRO	PADRAO	FOX LUX	10 UN	R\$ 60,00	R\$ 600,00
0252	ALICATE DE CORTE PEQUENO	CORTE	FERTAK	10 UN	R\$ 17,00	R\$ 170,00
0253	ARRUELA REDONDA	PADRAO	KORNESUL	250 UN	R\$ 0,90	R\$ 225,00
0258	CABO FLEXIVEL 1,5MM ROLO SIL OU SIMILAR	PADRAO IMETRO	COPERLINE	4.000 M	R\$ 1,60	R\$ 6.400,00
0259	CABO FLEXIVEL 10,0MM METRO SIL OU SIMILAR	PADRAO IMETRO	COPERLINE	4.000 M	R\$ 10,30	R\$ 41.200,00
0260	CABO FLEXIVEL 2,5MM ROLO 100 METRO SIL OU SIMILAR	PADRAO IMETRO	COPERLINE	60 UN	R\$ 3,10	R\$ 186,00



0261	CABO FLEXIVEL 4,00MM ROLO 100 METRO SIL OU SIMILAR	PADRAO IMETRO	COPERLINE	60 UN	R\$ 4,99	R\$ 299,40
0262	CABO FLEXIVEL 6,0MM METRO SIL OU SIMILAR	PADRAO IMETRO	COPERLINE	4.000 M	R\$ 5,80	R\$ 23.200,00
0263	CABO MULTIPLEX MONOFASICO 3X25	PADRAO EQUATORIAL	BOREAL	450 M	R\$ 9,10	R\$ 4.095,00
0264	CABO MULTIPLEX MONOFASICOX 3X16	PADRAO EQUATORIAL	BOREAL	400 M	R\$ 6,50	R\$ 2.600,00
0265	CABO MULTIPLEX TRIFÁSICO 4X16	PADRAO EQUATORIAL	BOREAL	500 M	R\$ 12,50	R\$ 6.250,00
0266	CABO MULTIPLEX TRIFÁSICO 4X25	PADRAO EQUATORIAL	BOREAL	500 M	R\$ 14,00	R\$ 7.000,00
0267	CABO PP 2X1,0MM 750V METRO SIL OU SIMILAR	PADRAO IMETRO	COPERLINE	1.000 M	R\$ 3,20	R\$ 3.200,00
0268	CABO PP 2X1,5MM 750V METRO SIL OU SIMILAR	PADRAO IMETRO	COPERLINE	15 UN	R\$ 5,05	R\$ 75,75
0269	CABO PP 2X2,5MM 750V METRO SIL OU SIMILAR	PADRAO IMETRO	COPERLINE	20 UN	R\$ 12,25	R\$ 245,00
0270	CABO PP 3X6MM 750V METRO SIL OU SIMILAR	PADRAO IMETRO	COPERLINE	2.000 M	R\$ 19,00	R\$ 38.000,00
0271	CAIXA DE LUZ ACRILICA MONOFASICA	PADRAO EQUATORIAL	INPLAST	170 UN	R\$ 35,70	R\$ 6.069,00
0272	CAIXA DE LUZ TRIFASICA	PADRAO EQUATORIAL	INPLAST	70 UN	R\$ 117,00	R\$ 8.190,00
0273	CAPACITOR P/ VENTILADOR	COMUM	INTELLI	30 UN	R\$ 11,50	R\$ 345,00
0274	CENTRO DISTRIBUIÇÃO P/ 1 DIJ	PADRAO	FAME	15 UN	R\$ 11,50	R\$ 172,50
0275	CENTRO DISTRIBUIÇÃO P/ 3 DIJ	PADRAO	FAME	15 UN	R\$ 27,00	R\$ 405,00
0276	CENTRO DISTRIBUIÇÃO P/ 8-12 DIJ	PADRAO	FAME	15 UN	R\$ 86,00	R\$ 1.290,00
0277	CHAVE DE COMANDO EM GRUPO KCR 2X30A	PADRAO EQUATORIAL	EXATRON	20 UN	R\$ 439,00	R\$ 8.780,00
0278	CHAVE DE COMANDO EM GRUPO KCR 2X60A	PADRAO EQUATORIAL	EXATRON	20 UN	R\$ 500,00	R\$ 10.000,00
0279	CLITS PLASTICO TRIFASICO	PADRAO	TAMBASA	200 UN	R\$ 1,10	R\$ 220,00
0280	CONECTOR TAPIT PARA 1 PARAFUSO 6-1/0 ELETROKA OU SIMILAR	PADRAO	INTELLI	300 UN	R\$ 7,20	R\$ 2.160,00
0281	DISJUNTOR MONO DIN 10ª	MONOFASICO	OUROLUX	50 UN	R\$ 6,90	R\$ 345,00
0282	DISJUNTOR MONO DIN 16ª	MONOFASICO	OUROLUX	40 UN	R\$ 6,90	R\$ 276,00
0283	DISJUNTOR MONO DIN 20ª	MONOFASICO	OUROLUX	50 UN	R\$ 6,90	R\$ 345,00
0284	DISJUNTOR MONO DIN 25A	MONOFASICO	OUROLUX	40 UN	R\$ 8,00	R\$ 320,00
0285	DISJUNTOR TRIFASICO 25ª	TRIFASICO	OUROLUX	60 UN	R\$ 40,00	R\$ 2.400,00
0286	DISJUNTOR TRIFASICO 50ª	TRIFASICO	OUROLUX	1 UN	R\$ 40,00	R\$ 40,00
0287	ESACODA DOMÉSTICA 5 DEGRAUS ALUMINIO	COMUM	BOTAFOGO	4 UN	R\$ 229,00	R\$ 916,00
0288	ESACODA PROFISSIONAL EXTENSÍVEL FIBRA - 8,10 METRO	PROFISSIONAL	BOTAFOGO	2 UN	R\$ 990,00	R\$ 1.980,00
0289	ESACODA TELESACOOPICA MULTIFUNCIONAL ALUMINIO	TELESCOPICA	BOTAFOGO	2 UN	R\$ 374,00	R\$ 748,00
0290	FERRO SOLDA ELETRÔNICA	PADRAO	FAME	3 UN	R\$ 56,00	R\$ 168,00
0291	FIO TORCIDO 2X0,75MM	PADRAO IMETRO	SIL	250 M	R\$ 1,90	R\$ 475,00
0292	FIO TORCIDO 2X2,5MM	PADRAO IMETRO	SIL	300 M	R\$ 2,30	R\$ 690,00
0293	FITA ISOLANTE	ANTI CHAMA	KRONA	150 UN	R\$ 12,90	R\$ 1.935,00
0294	FUSIVEL DE 15/20 220V	PADRAO	INTELLI	50 UN	R\$ 2,00	R\$ 100,00
0295	FUSIVEL DE 20/20 220V	PADRAO	INTELLI	50 UN	R\$ 6,30	R\$ 315,00
0296	INTERRUPTOR 1 TECLA	PADRAO NOVO	TRAMONTINA	120 UN	R\$ 5,30	R\$ 636,00
0297	INTERRUPTOR 1 TECLA + 1 TOMADA 10A	PADRAO NOVO	TRAMONTINA	120 UN	R\$ 9,60	R\$ 1.152,00
0298	INTERRUPTOR 2 TECLA	PADRAO NOVO	TRAMONTINA	120 UN	R\$ 9,60	R\$ 1.152,00
0299	INTERRUPTOR 2 TECLA + 1 TOMADA 10ª UNIDADE 150	PADRAO NOVO	TRAMONTINA	120 UN	R\$ 15,30	R\$ 1.836,00
0300	INTERRUPTOR 3 TECLA	PADRAO NOVO	TRAMONTINA	120 UN	R\$ 14,00	R\$ 1.680,00
0301	INTERRUPTOR PÉRA COLORIDO	COMUM	FAME	50 UN	R\$ 5,90	R\$ 295,00
0302	ISOLADOR ROLDANA	PADRAO	GERMER	100 UN	R\$ 7,50	R\$ 750,00
0303	KIT DE CHAVES FENDA E PHILIPS ISOLADAS 1000V	KIT	STAMACO	4 UN	R\$ 17,90	R\$ 71,60
0304	LÂMPADA DE LED BULBO E27 20W	SUPERLED	LUMANTI	200 UN	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
0308	LAMPADA FLUORESACENTE TUBULAR 20W	TUBULAR	LUMANTI	30 UN	R\$ 11,00	R\$ 330,00
0309	LAMPADA FLUORESACENTE TUBULAR 40W	TUBULAR	LUMANTI	30 UN	R\$ 24,00	R\$ 720,00



0315	LUMINÁRIA RETANGULAR LED PARA POSTE 200W ILUMINAÇÃO PÚBLICA BIVOLT IP67	COMUM	LUMANTI	150 UN	R\$ 23,00	R\$ 3.450,00
0317	LUMINARIA TARTARUGA E27 COM GRADE PRETA	PADRAO EQUATORIAL	EXATRON	20 UN	R\$ 18,00	R\$ 360,00
0318	LUVA DE COBERTURA P/ LUVA ISOLANTE ELETRICISTA - VAQUETA 5KV 1000V	LOUÇA	SEGUNA	6 PAR	R\$ 2,80	R\$ 16,80
0319	LUVA ISOLANTE ALTA TENSAO 2,5KV	PADRAO NOVO	SEGUNA	6 PAR	R\$ 9,50	R\$ 57,00
0320	PARAFUSO MÁQUINA M16 5/8 X 250MM (10) CABEÇA QUADRADA GALVANIZADO	PADRAO NOVO	KORNESUL	250 UN	R\$ 5,20	R\$ 1.300,00
0321	RELE FOTOCÉLULA BIVOLT	MONOFASICO	EXATRON	450 UN	R\$ 8,00	R\$ 3.600,00
0322	SOQUETE DE LOUÇA E27	PADRAO EQUATORIAL	FOX LUX	350 UN	R\$ 7,40	R\$ 2.590,00
0323	SOQUETE PARA LÂMPADA E27 C/ RABICHO	PADRAO EQUATORIAL	FOX LUX	200 UN	R\$ 5,80	R\$ 1.160,00
0324	TOMADA DUPLA 10A	TRIFASICO	TRAMONTINA	200 UN	R\$ 12,40	R\$ 2.480,00
0325	TOMADA SIMPLES 10A	ALTA FUSÃO	TRAMONTINA	200 UN	R\$ 12,40	R\$ 2.480,00
0326	TUBO ELETRODUTO PB 32MM	PADRAO NOVO	TIGRE	80 UN	R\$ 5,90	R\$ 472,00
0327	DISJUNTOR MONO DIN 32ª	TRIFASICO	OUROLUX	40 UN	R\$ 8,00	R\$ 320,00
0328	ALÇA PARA CABO MULTIPLEX 3X16	TRIFASICO	CONIMEL	20 UN	R\$ 5,70	R\$ 114,00
0329	ALÇA PARA CABO MULTIPLEX 3X25	PADRAO	CONIMEL	20 UN	R\$ 6,30	R\$ 126,00
0330	DISJUNTOR TRIFÁSICO 32ª	PADRAO	OUROLUX	10 UN	R\$ 13,70	R\$ 137,00
0331	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO	COMUM	FAME	5 UN	R\$ 6,30	R\$ 31,50
0332	TOMADA SIMPLES 20ª	COMUM	TRAMONTINA	100 UN	R\$ 9,50	R\$ 950,00
0333	PLUG TOMADA 25ª TRIFASICO FEMEA	COMUM	TRAMONTINA	10 UN	R\$ 9,10	R\$ 91,00
0334	PLUG TOMADA 32ª TRIFASICO MACHO	COMUM	TRAMONTINA	10 UN	R\$ 10,50	R\$ 105,00
0335	TUBO ELETRODUTO 40	PADRAO	TIGRE	50 UN	R\$ 30,50	R\$ 1.525,00
0336	TUBO ELETRODUTO 25	COMUM	TIGRE	50 UN	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
0337	CANALETA PVC BRANCA	PADRAO EQUATORIAL	FAME	30 UN	R\$ 10,90	R\$ 327,00
0338	TRILHO DE METAL PARA DISJUNTOR	PLUG	FAME	100 UN	R\$ 8,00	R\$ 800,00
0339	ALICATE UNIVERSAL GEDORE	PLUG	FERTAK	10 UN	R\$ 9,60	R\$ 96,00
0340	ALICATE DE BICO	COBREADO	FERTAK	10 UN	R\$ 21,00	R\$ 210,00
0341	CHAVE DE REGULAGEM INGLESA ISOLADA	GTDU	TRAMONTINA	5 UN	R\$ 3,80	R\$ 19,00
0342	ESTILETE TRAPEZOILDAL 18MM, LARGO	PADRAO	ATLAS	5 UN	R\$ 8,40	R\$ 42,00
0343	BOTA P/ ELETRICISTA	PADRAO	CRIVAL	4 UN	R\$ 16,00	R\$ 64,00
0344	PLUG TOMADA 10ª MONOFASICO FEMEA	PADRAO	TRAMONTINA	80 UN	R\$ 7,20	R\$ 576,00
0345	PLUG TOMADA 20ª MONOFASICO MACHO	PADRAO	TRAMONTINA	80 UN	R\$ 9,60	R\$ 768,00
0346	HASTE DE CABO P/ ATERRAMENTO	PADRAO	OLIVO	30 UN	R\$ 55,45	R\$ 1.663,50
0347	CONECTOR GUT P/ ATERRAMENTO 5/8 - 3/4 70MM	PADRAO	OLIVO	30 UN	R\$ 33,50	R\$ 1.005,00
0348	CONECTOR GPU	PADRAO	INTELLI	200 UN	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
0349	ALÇA PARA CABO 4 DE ALUMINIO	PADRAO	INTELLI	10 UN	R\$ 10,90	R\$ 109,00
0350	CABO TELEFÔNICO COM 10 PARES INETRNO	PADRAO	MEGATRON	1 RL	R\$ 30,00	R\$ 30,00
0351	MOITÃO COM 3 ROLDANAS	PADRAO	VONDER	1 UN	R\$ 150,00	R\$ 150,00
0352	CLIP P/ MOITÃO	PADRAO	VONDER	1 UN	R\$ 150,00	R\$ 150,00
0353	MANGUEIRA DE IRRIGAÇÃO 100 METRO 3/4 25MM	IRRIGAÇÃO	TUBOFORTE	50 UN	R\$ 146,54	R\$ 7.327,00
0354	MANGUEIRA DE IRRIGAÇÃO 100 METRO 32MM	IRRIGAÇÃO	TUBOFORTE	50 UN	R\$ 259,87	R\$ 12.993,50
0355	MANGUEIRA TIPO JARDIM. ESPECIAL FLEX PARA JARDIM, COM NO MÍNIMO 30 METRO. ACOMPANHA JOGO COM ENGATES ROSQUEADOS E ESGUICHO. FLEXÍVEL E DE BAIXA DUREZA RECOMENDADA PARA USO DOMÉSTICO OU PROFISSIONAL NA JARDINAGEM, AGRICULTURA E IRRIGAÇÃO EM GERAL	PADRAO	TRAMONTINA	20 UN	R\$ 153,00	R\$ 3.060,00
0356	MANGUEIRA GOTEJAMENTO DE IRRIGAÇÃO	ASPERSOR	MOLTH	400 M	R\$ 2,60	R\$ 1.040,00
0357	MANTA DE FIBRA	COMUM	ROYAL	100 PC	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
0358	TORNEIRA JARDIM	COMUM	DURIN	180 UN	R\$ 5,00	R\$ 900,00
0359	TORNEIRA P/ JARDIM 1/2 PLÁSTICO	COMUM	DURIN	200 UN	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
0360	KIT JARDIM 3 PEÇAS	PADRAO	TRAMONTINA	10 UN	R\$ 35,02	R\$ 350,20
0361	TESOURA DE PODA 45 CM	PADRAO	TRAMONTINA	10 UN	R\$ 59,87	R\$ 598,70
0362	TESOURA DE PODA 20 CM	PADRAO	TRAMONTINA	10 UN	R\$ 41,18	R\$ 411,80
0363	ANCINHO PLÁSTICO JDM COM CABO	CUTIVADOR	TRAMONTINA	10 UN	R\$ 14,12	R\$ 141,20



0364	ANCINHO CULTIVADOR 24 DENTES	CUTIVADOR	TRAMONTINA	15 UN	R\$ 30,67	R\$ 460,05
0365	APARADOR DE GRAMA COMBUSTÃO	PADRAO	VONDER	3 UN	R\$ 2.600,00	R\$ 7.800,00
0366	ROÇADEIRA MANUAL JARDIM A GASOLINA PROFISSIONAL	PROFISSIONAL	TRAMONTINA	5 UN	R\$ 1.600,00	R\$ 8.000,00
0367	FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA	COMUM	TRAMONTINA	30 UN	R\$ 21,00	R\$ 630,00
0368	ASPIRADOR P5 IRRIGAÇÃO HORTA GRAMADO	P5	MOLTH	100 UN	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
0369	MICRO ASPIRADOR BAILARINA	MICRO	MOLTH	150 UN	R\$ 3,55	R\$ 532,50
0370	PULVERIZADOR BORRIFADOR JARDIM 20L	COMUM	TRAMONTINA	5 UN	R\$ 64,17	R\$ 320,85
0371	REGADOR PLANTAS JARDIM 10 L C/ BICO CHUVEIRO REMOVÍVEL	COMUM	CIPLA	20 UN	R\$ 46,50	R\$ 930,00
0372	INSETICIDA (CUPINICIDA - CIPERMETRÍNA LÍQUIDO	CUPINICIDA	FORTH	30 UN	R\$ 12,30	R\$ 369,00
0373	ADUBO NPK (10-10-10) - SACO DE 25 KILOS	NPK	FORTH	10 UN	R\$ 34,00	R\$ 340,00
0374	BIOFERTILIZANTE LÍQUIDO - 600 ML	COMUM	FORTH	100 UN	R\$ 15,50	R\$ 1.550,00
0375	FERTILIZANTE ADUBO FARINHA DE OSSO - 05 KILOS	COMUM	FORTH	20 UN	R\$ 25,00	R\$ 500,00
0376	FERTILIZANTE GESSO AGRÍCOLA PACOTE 4KG SULFATO CALCIO ADUBO	COMUM	FORTH	30 UN	R\$ 25,00	R\$ 750,00
0377	CALCÁRIO AGRÍCOLA - CORRETOR DE PH - 1 KG - RÁPIDA AÇÃO	COMUM	FORTH	100 UN	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
0378	VASO DE PLÁSTICO CAPACIDADE DE 350ML, COR PRETO - COM FUROS NO FUNDADEO PARA DRENAGEM DA ÁGUA, ESPECIAL PLANTAS.	COMUM	JAPI	150 UN	R\$ 19,83	R\$ 2.974,50
0379	EMBALAGEM PLÁSTICA PARA MUDAS DE PLANTAS, COM A MEDIDA 17X22.	COMUM	FORTH	10 CNT	R\$ 15,30	R\$ 153,00
0380	TELA SOMBREAMENTO SOMBRIE PRETO 50% 2,5 X 8M.	50%	TAMBASA	80 M	R\$ 9,50	R\$ 760,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 825.514,25	

M F SOUSA & J S CARVALHO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 56.915.632/0001-30 - Endereço: R SÃO SEBASTIÃO - CEP: 64568000 - UF: PI - Município: Vera Mendes - Telefone: (89) 9457-3386

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ALAVANCA DE FERRO/PONTEIRO 1,50METRO	Liso	São Romão	15 UN	R\$ 111,95	R\$ 1.679,25
0002	ALAVANCA DE FERRO/PONTEIRO 1,80METRO	Liso	São Romão	10 UN	R\$ 139,50	R\$ 1.395,00
0003	ALICATE UNIVERSAL 8"	Isolado	Tramontina	10 UN	R\$ 25,50	R\$ 255,00
0004	ARAME LISO PARA CERCA	Liso	Gerda	15 RL	R\$ 799,00	R\$ 11.985,00
0005	ARAME GALVANIZADO 25 METRO	Liso	Dimax	80 KG	R\$ 28,75	R\$ 2.300,00
0006	ARAME RECOZIDO	Liso	Dimax	70 KG	R\$ 13,50	R\$ 945,00
0007	AREIA FINA	Do Rio	Rio	100 M³	R\$ 95,28	R\$ 9.528,00
0008	AREIA GROSSA	Do Rio	Rio	100 M³	R\$ 151,00	R\$ 15.100,00
0009	ARGAMASSA PACOTE 15 KG	AC2	Rejuntamix	100 PC	R\$ 20,01	R\$ 2.001,00
0010	ARREBITADEIRA	4 Bicos	Dimax	10 UN	R\$ 36,31	R\$ 363,10
0011	BROCA PARA MADEIRA 6	Com guia	Makita	5 UN	R\$ 1,55	R\$ 7,75
0012	BROCA PARA MADEIRA 8	Com guia	Makita	10 UN	R\$ 2,35	R\$ 23,50
0013	BROCA PARA MADEIRA 10	Com guia	Makita	10 UN	R\$ 3,95	R\$ 39,50
0014	BROCA PARA MADEIRA 12	Com guia	Makita	10 UN	R\$ 3,95	R\$ 39,50
0015	BROCA PARA CONCRETO 10MM	Aço	Tramontina	10 UN	R\$ 10,35	R\$ 103,50
0016	BROCA PARA CONCRETO 12MM	Aço	Tramontina	10 UN	R\$ 12,75	R\$ 127,50
0017	BROCA PARA CONCRETO 6MM	Aço	Tramontina	10 UN	R\$ 4,75	R\$ 47,50
0018	BROCA PARA CONCRETO 8MM	Aço	Tramontina	10 UN	R\$ 7,15	R\$ 71,50
0019	BROXA P/PINTURA	Profissional	Tigre	100 UN	R\$ 8,95	R\$ 895,00
0020	BUCHA DE FIXAÇÃO Nº 6 / 8/ 10	Com anel	Jomarca	300 UN	R\$ 0,45	R\$ 135,00
0021	CABO DE PICARETA	0,90 cm	Momfort	30 UN	R\$ 22,35	R\$ 670,50
0022	CADEADO 25MM	25 mm	Stam	50 UN	R\$ 20,75	R\$ 1.037,50
0023	CADEADO 35MM	35 mm	Stam	50 UN	R\$ 26,95	R\$ 1.347,50
0024	CADEADO 50MM	50 mm	Stam	50 UN	R\$ 38,95	R\$ 1.947,50
0025	CADEADOS 40MM	40 mm	Stam	50 UN	R\$ 30,95	R\$ 1.547,50
0026	CAIBROS 3X5 CM	3x5	Jaime madeiras	2.000 M	R\$ 7,77	R\$ 15.540,00
0027	CÂMARA DE AR DE PNEU DE CARRINHO DE MÃO	3.25-8	Ajax	40 UN	R\$ 17,55	R\$ 702,00
0028	CARRINHO DE MÃO	50 lts	Tramontina	20 UN	R\$ 211,38	R\$ 4.227,60



0029	CERÂMICA 30X30	Brilhante	Carmelo Fior	350 M²	R\$ 31,95	R\$ 11.182,50
0030	CERAMICA 30X30 PEI-IV	Brilhante	Carmelo Fior	350 M²	R\$ 31,95	R\$ 11.182,50
0031	CERÂMICA 35X35	Brilhante	Carmelo Fior	200 M²	R\$ 31,95	R\$ 6.390,00
0032	CERÂMICA 45X45	Brilhante	Carmelo Fior	200 M²	R\$ 31,95	R\$ 6.390,00
0033	CHIBANCA	0,90 cm	Tramontina	30 UN	R\$ 77,95	R\$ 2.338,50
0034	CIMENTO SACO C/50KG	Cp2	Mizu	1.500 SCO	R\$ 47,95	R\$ 71.925,00
0035	COLHER DE PEDREIRO Nº10	Aço carbono	Paceta	12 UN	R\$ 27,95	R\$ 335,40
0036	COLUNA DE FERRO 5/16	8 mm	Gerdau	150 UN	R\$ 100,95	R\$ 15.142,50
0037	CORANTE PINTURA 100ML(BISNAGA)	Base de agua	Hidra cor	100 UN	R\$ 5,55	R\$ 555,00
0038	CORDA TRANÇADA 12MM	Trançada	Art Pus	100 M	R\$ 4,75	R\$ 475,00
0039	DISACOO DE CORTE PARA AÇO 10"	4 polegadas	Starrett	30 UN	R\$ 8,55	R\$ 256,50
0040	DISACOO DE CORTE PARA AÇO 7"	4 polegadas	Starrett	30 UN	R\$ 7,15	R\$ 214,50
0041	DISACOO DE CORTE PARA AÇO 9"	4 polegadas	Starrett	30 UN	R\$ 9,55	R\$ 286,50
0042	DISPENSER DE SABONETE	500 ml	Plast Brasil	50 UN	R\$ 38,29	R\$ 1.914,50
0043	DOBRADIÇA	850x4	Silvana	100 UN	R\$ 9,81	R\$ 981,00
0044	ENXADA C/ CABO	2,5 libras	Tramontina	150 UN	R\$ 73,03	R\$ 10.954,50
0045	ESMALTE SINT. GL .3.6LT	Brilhante	Verbras	50 UN	R\$ 80,95	R\$ 4.047,50
0046	ESPÁTULA 08CM	Aço	Fertak	10 UN	R\$ 11,69	R\$ 116,90
0047	FACÃO	454 mm	Tramontina	8 UN	R\$ 37,55	R\$ 300,40
0048	FECHADURA PARA PORTA	25/35 mm	Stam	100 UN	R\$ 63,55	R\$ 6.355,00
0049	FECHADURA TRINCO	27 mm	Stam	100 UN	R\$ 61,42	R\$ 6.142,00
0050	FERRO 1/4	12 mt	Gerdau	150 BAR	R\$ 27,95	R\$ 4.192,50
0051	FERRO 3/8	12 mt	Gerdau	150 BAR	R\$ 61,75	R\$ 9.262,50
0052	FERRO 4.2	12 mt	Gerdau	150 BAR	R\$ 13,65	R\$ 2.047,50
0053	FERRO 5/16	12 mt	Gerdau	150 BAR	R\$ 37,95	R\$ 5.692,50
0054	FERROLHO REDONDO N°3	Redondo	Silvana	100 UN	R\$ 3,44	R\$ 344,00
0055	FERROLHO REDONDO N°5	Redondo	silvana	100 UN	R\$ 7,36	R\$ 736,00
0056	FOICE	Roçadeira	Tramontina	30 UN	R\$ 36,95	R\$ 1.108,50
0057	FORRAS DE JANELA	1,20 m	Mgm	50 UN	R\$ 134,33	R\$ 6.716,50
0058	FORRAS DE PORTA	2,10 m	Mgm	70 UN	R\$ 163,91	R\$ 11.473,70
0059	FURADEIRA DE IMPACOTEO MAKITA OU SIMILAR	500 w	Vonder	4 UN	R\$ 480,89	R\$ 1.923,56
0060	GRAMPO	7/8x12	Gerdau	50 KG	R\$ 19,95	R\$ 997,50
0061	JANELAS DE MADEIRAS	1 m	Rondosul	40 UN	R\$ 332,18	R\$ 13.287,20
0062	KIT ACESSÓRIOS BANHEIRO TRAMONTINA OU SIMILAR	5 peças	Leão	40 M²	R\$ 55,95	R\$ 2.238,00
0063	LINHA MADEIRA 7X14 CM	7x14	Jaime madeiras	400 M	R\$ 34,21	R\$ 13.684,00
0064	LIXA 120	Massa	Tigre	200 UN	R\$ 1,15	R\$ 230,00
0065	LIXA 220	Massa	Tigre	200 UN	R\$ 1,15	R\$ 230,00
0066	LIXA 80	Massa	Tigre	200 UN	R\$ 1,15	R\$ 230,00
0067	LUVA COURO	Couro	Cabritos	100 PAR	R\$ 21,18	R\$ 2.118,00
0068	MACHADO	Com cabo	Tramontina	10 UN	R\$ 105,95	R\$ 1.059,50
0069	SERRA MARMORE TIPO MAQUITA A SECO	1100 w	vonder	4 UN	R\$ 388,95	R\$ 1.555,80
0070	MARRETA C/CABO 10QUILO	10 kg	Tramontina	10 UN	R\$ 273,45	R\$ 2.734,50
0071	MARRETA C/CABO 5QUILO	5 kg	Tramontina	10 UN	R\$ 190,11	R\$ 1.901,10
0072	MARTELO 23	N 23	Tramontina	20 UN	R\$ 33,95	R\$ 679,00
0073	MASSA CORRIDA LATA 18 LITROS	18 lts	Verbras	100 LT	R\$ 54,93	R\$ 5.493,00
0074	MASSA ÓLEO GALÃO 3.6 LITROS	3,6 lts	Verbras	25 GAL	R\$ 47,95	R\$ 1.198,75
0075	METALON 20X20 MM	20x20 mm	Gerdau	150 BAR	R\$ 31,95	R\$ 4.792,50
0076	METALON 20X30 MM	20x30 mm	Gerdau	100 BAR	R\$ 40,95	R\$ 4.095,00
0077	MOTOSERRA P/ POLDAR	Ms 250	Stihl	2 UN	R\$ 1.175,00	R\$ 2.350,00
0078	PÁ DE BICO	pá de bico	Tramontina	50 UN	R\$ 34,95	R\$ 1.747,50
0079	PARAFUSOS P/ BUCHA Nº 6 / 8 / 10	N 6/8/10	Jomarca	300 UN	R\$ 0,35	R\$ 105,00
0080	PARAFUSOS P/DOBRADIÇA	3,5 X 30	Jomarca	2.000 UN	R\$ 0,35	R\$ 700,00
0081	PEDRA BRITA	N1	Brita plan	250 M³	R\$ 299,95	R\$ 74.987,50
0082	PERFIL U 3"X2	3"X2	Gerdau	80 BAR	R\$ 132,82	R\$ 10.625,60
0083	PICARETA	com cabo	Tramontina	20 UN	R\$ 57,95	R\$ 1.159,00
0084	PINCEIS 2 POLEGADAS	2 polegadas	Tigre	50 UN	R\$ 6,65	R\$ 332,50



0085	PNEU DE CARRINHO	Borracha	Colson	50 UN	R\$ 41,67	R\$ 2.083,50
0086	PORTA LISA DE JATOBAR TAM PADRÃO	2,10 m	Rondosul	40 UN	R\$ 211,40	R\$ 8.456,00
0087	PORTA SAFONADA 2.10CMX0,70CM	2,10x0,70 cm	Fortlev	30 UN	R\$ 134,95	R\$ 4.048,50
0088	PORTAS DE MADEIRA TAM PADRÃO	2,10 m	Mgm	50 UN	R\$ 159,95	R\$ 7.997,50
0089	PREGO 12 X 12	12x12	Gerdau	20 PC	R\$ 17,95	R\$ 359,00
0090	PREGO 13 X 15	13x15	Gerdau	20 PC	R\$ 17,95	R\$ 359,00
0091	PREGO 13 X 18	13x18	Gerdau	20 PC	R\$ 17,95	R\$ 359,00
0092	PREGO 15 X 15	15x15	Gerdau	20 KG	R\$ 17,95	R\$ 359,00
0093	PREGO 16 X 24	16x24	Gerdau	20 PC	R\$ 12,55	R\$ 251,00
0094	PREGO 17 X 21	17x21	Gerdau	20 PC	R\$ 12,55	R\$ 251,00
0095	PREGO 17 X 27	17x27	Gerdau	20 PC	R\$ 12,55	R\$ 251,00
0096	PREGO 18 X 30	18x30	Gerdau	20 PC	R\$ 12,55	R\$ 251,00
0097	PREGO 19 X 36	19x36	Gerdau	20 KG	R\$ 12,95	R\$ 259,00
0098	PREGO 22 X 4	22x4	Gerdau	20 PC	R\$ 12,55	R\$ 251,00
0099	PREGOS MADEIRAMENTO	18x27	Gerdau	80 KG	R\$ 17,95	R\$ 1.436,00
0100	REBITES	4x12	vonder	400 UN	R\$ 0,52	R\$ 208,00
0101	REJUNTE PARA CERAMICA	Siliconado	Kalfix	200 KG	R\$ 3,95	R\$ 790,00
0102	RIPA 1.5X4 CM	1.5x4 cm	Jaime madeiras	1.500 M	R\$ 2,35	R\$ 3.525,00
0103	ROLO DE ESPUMA 23CM	23 cm	Tigre	50 UN	R\$ 13,93	R\$ 696,50
0104	ROLO ESPUMA 9CM	9 cm	Roma	50 UN	R\$ 5,95	R\$ 297,50
0105	ROLO LÃ 23 CM	anti-respingo	Tigre	50 UN	R\$ 21,95	R\$ 1.097,50
0106	SELADOR LATA DE 18 LITROS	selador acrílico	Verbras	100 LT	R\$ 91,51	R\$ 9.151,00
0107	SOLVENTE 1L	Solvente 1L	Galvanitex	200 UN	R\$ 16,95	R\$ 3.390,00
0108	SUPER CAL PACOTE 5GL	cal 5 kg	Hidracor	1.000 PC	R\$ 6,95	R\$ 6.950,00
0109	TÁBUAS PARA CONSTRUÇÃO	Tabua pinus	Jaime madeiras	75 M²	R\$ 53,02	R\$ 3.976,50
0110	TELHAS CER.COLONIAL	Colonial	Telhas forte	15.000 UN	R\$ 1,13	R\$ 16.950,00
0111	TESOURA PARA PODA DE JARDIM DE 8MM	12 polegadas	Tramontina	10 UN	R\$ 40,16	R\$ 401,60
0112	TIJOLOS CER.6 FUROS	6 furos	R a coelho ferreira	15 MLR	R\$ 0,95	R\$ 14,25
0113	TIJOLOS CER.8 FUROS	8 furos	R a coelho ferreira	15.000 UN	R\$ 0,93	R\$ 13.950,00
0114	TINTA ACR.BRANCO NEVE	18 lts	Verbras	25 LT	R\$ 130,99	R\$ 3.274,75
0115	TINTA PISO GL 3.6 LT	3.6 lts	Verbras	15 GAL	R\$ 68,95	R\$ 1.034,25
0116	TINTA TEXTURA LATA	25 kg	Verbras	15 LT	R\$ 162,25	R\$ 2.433,75
0117	TINTA INTERNA 18LT	18 lts	Verbras	30 LT	R\$ 168,95	R\$ 5.068,50
0118	TINTA VERDE EXTERNA 18LT	18 lts	Verbras	30 LT	R\$ 274,95	R\$ 8.248,50
0119	TRELIÇA DE FERRO	6.0	Gerdau	200 UN	R\$ 38,95	R\$ 7.790,00
0120	TRENA 10M	10m	Starrett	10 UN	R\$ 27,95	R\$ 279,50
0121	TRENA 50M	50m	Thompson	10 UN	R\$ 27,95	R\$ 279,50
0122	TUBO GALVANIZADO 60MM	60mm	Gerdau	15 UN	R\$ 145,19	R\$ 2.177,85
0123	TUBO INDUSTRIAL 32MM	32mm	Gerdau	15 UN	R\$ 40,40	R\$ 606,00
0124	TUBO INDUSTRIAL 40MM	40mm	Gerdau	15 UN	R\$ 175,30	R\$ 2.629,50
0125	TUBO INDUSTRIAL 50MM	50mm	Gerdau	15 UN	R\$ 175,30	R\$ 2.629,50
0126	VITRO DE ALUMINIO 60/60	60x60	Mgm	50 UN	R\$ 65,95	R\$ 3.297,50
0127	BISNAGA DE SILICONE	Acetico	Tekbond	20 UN	R\$ 20,95	R\$ 419,00
0128	SPRAY ANTI FERRUGEM	300 ml	Orbi	5 UN	R\$ 9,55	R\$ 47,75
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 552.160,81	

Valor Total: R\$ 1.457.216,56

